

## 政 務 活 動 費 出 納 簿(時系列整理用)

単位:円、%

月	日	条例別表 の項目名	整理 番号	摘 要	受	支出 A	あん分率 B	払 A×B	残
4	5	事務費	1	コピー機リース代4月分		36,180	100%	36,180	-36,180
4	12	資料購入費	2	地方財政3月号購読料		1,540	100%	1,540	-37,720
4	19	事務費	3	コピーチャージ料3月分		8,038	100%	8,038	-45,758
4	19	資料購入費	4	ノー消費税2021年4月～ 2022年3月分購読料		2,152	100%	2,152	-47,910
4	19	広報費	5	ホームページ更新料3月 分		8,030	100%	8,030	-55,940
4	22			政務活動費収入 4月か ら6月分	300,000				244,060
4	26	資料購入費	6	読売新聞セット購読料4 月分		4,400	100%	4,400	239,660
4	26	資料購入費	7	商工新聞、月刊民商購読料 2021年4月～2022年3月		9,600	100%	9,600	230,060
5	6	事務費	8	コピー機リース代5月分		72,600	100%	72,600	157,460
5	13	資料購入費	9	地方財政4月号購読料		1,540	100%	1,540	155,920
5	14	広報費	10	ホームページ更新料4月 分		8,030	100%	8,030	147,890
5	14	資料購入費	11	原水協通信購読料2021 年4月～2022年3月		2,750	100%	2,750	145,140
5	26	資料購入費	12	読売新聞セット購読料5 月分		4,400	100%	4,400	140,740
6	2	資料購入費	13	障全協新聞2021年度購 読料		2,000	100%	2,000	138,740
6	2	事務費	14	コピーチャージ料4月分		16,108	100%	16,108	122,632
6	2	広報費	15	ホームページ更新料5月 分		11,330	100%	11,330	111,302
6	3	事務費	16	コピー機リース代6月分		36,300	100%	36,300	75,002
6	4	資料購入費	17	社会保障2021年度定 期購読料		3,992	100%	3,992	71,010
6	9	広報費	18	ホームページ管理料5月 分		8,030	100%	8,030	62,980
6	9	事務費	19	コピーチャージ料5月分		18,850	100%	18,850	44,130
6	11	資料購入費	20	新聞農民購読料2021年1 月～6月		4,320	100%	4,320	39,810
6	11	資料購入費	21	平和新聞購読料2021年4 月～6月		2,139	100%	2,139	37,671
6	25	資料購入費	22	読売新聞セット購読料6 月分		4,400	100%	4,400	33,271
6	28	資料購入費	23	千葉県統計年鑑、指標で 知る千葉県 購入		3,200	100%	3,200	30,071

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理番号  
と一致させるようにしてください。

## 政 務 活 動 費 出 納 簿(時系列整理用)

単位:円、%

月 日	条例別表 の項目名	整理 番号	摘 要	受	支出 A	あん分率 B	払 A×B	残
7 5	事務費	24	コピー機リース代7月分		36,300	100%	36,300	-6,229
7 6	資料購入費	25	地方財政5月号購読料		1,540	100%	1,540	-7,769
7 6	資料購入費	26	ちば教育と文化 購入		800	100%	800	-8,569
7 9	事務費	27	A4コピー用紙4箱 購入		9,064	100%	9,064	-17,633
7 9	広報費	28	ホームページ管理料6月分		8,030	100%	8,030	-25,663
7 9	資料購入費	29	新婦人新聞購読料2021年4月～2022年3月		7,052	100%	7,052	-32,715
7 9	事務費	30	コピーチャージ料6月分		23,803	100%	23,803	-56,518
7 13	資料購入費	31	地方財政6月分購読料		1,540	100%	1,540	-58,058
7 21			政務活動費収入 7月から9月分	300,000				241,942
7 26	資料購入費	32	読売新聞セット購読料7月分		4,400	100%	4,400	237,542
8 3	事務費	33	コピー機リース代8月分		36,300	100%	36,300	201,242
8 18	事務費	34	ノート等購入		8,804	100%	8,804	192,438
8 18	広報費	35	ホームページ管理料7月分		8,030	100%	8,030	184,408
8 18	資料購入費	36	季刊障害者問題情報 2021年度分年間購読料		9,900	100%	9,900	174,508
8 18	資料購入費	37	コピーチャージ料7月分、A4コピー用紙4箱購入		22,486	100%	22,486	152,022
8 25	資料購入費	38	平和新聞、平和運動誌 2021年7月～9月購読料		2,499	100%	2,499	149,523
8 25	資料購入費	39	読売新聞セット購読料8月分		4,400	100%	4,400	145,123
9 1	資料購入費	40	生活と健康を守る新聞購読料 2021年4月～2022年3月		6,000	100%	6,000	139,123
9 3	事務費	41	コピー機リース代9月分		36,300	100%	36,300	102,823
9 7	広報費	42	ホームページ管理料8月分		8,030	100%	8,030	94,793
9 10	事務費	43	コピーチャージ料8月分		26,380	100%	26,380	68,413
9 15	資料購入費	44	地方財政7月号 購読料		1,540	100%	1,540	66,873
9 15	資料購入費	45	地方財政8月号 購読料		1,540	100%	1,540	65,333
9 21	広報費	46	9月議会お知らせビラ作成		102,223	100%	102,223	-36,890

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理番号と一致させるようにしてください。

## 政 務 活 動 費 出 納 簿 (時系列整理用)

単位:円、%

月 日	条例別表 の項目名	整理 番号	摘 要	受	支出 A	あん分率 B	払 A×B	残
9 27	資料購入費	47	読売新聞セット購読料9 月分		4,400	100%	4,400	-41,290
10 4	事務費	48	コピー機リース代10月分		36,300	100%	36,300	-77,590
10 6	資料購入費	49	保育情報購読料2021年4 月～2022年3月		8,400	100%	8,400	-85,990
10 14	資料購入費	50	地方財政9月号 購読料		1,540	100%	1,540	-87,530
10 22			政務活動費収入 10月 ～12月分	300,000				212,470
10 22	事務費	51	コピーチャージ料9月分		41,124	100%	41,124	171,346
10 22	広報費	52	会派ホームページサー バー更新代		39,204	100%	39,204	132,142
10 25	資料購入費	53	読売新聞セット購読料10 月分		4,400	100%	4,400	127,742
11 4	事務費	54	コピー機リース代11月分		36,300	100%	36,300	91,442
11 5	資料購入費	55	新聞農民購読料2021年7 月～12月		4,320	100%	4,320	87,122
11 5	広報費	56	ホームページ管理料9月 分		8,030	100%	8,030	79,092
11 8	資料購入費	57	地方財政10月号購読料		1,540	100%	1,540	77,552
11 17	広報費	58	ホームページ管理料10 月分		8,030	100%	8,030	69,522
11 25	事務費	59	コピーチャージ料10月分		29,513	100%	29,513	40,009
11 25	資料購入費	60	読売新聞セット購読料11 月分		4,400	100%	4,400	35,609
12 3	資料購入費	61	平和新聞・平和運動購読 料2021年10月～12月分		2,877	100%	2,877	32,732
12 3	事務費	62	コピー機リース代12月分		36,300	100%	36,300	-3,568
12 8	資料購入費	63	地方財政11月号購読料		1,540	100%	1,540	-5,108
12 9	資料購入費	64	2021年度千葉の保育運 動資料購入		2,000	100%	2,000	-7,108
12 15	資料購入費	65	学習の友2021年4月～ 2022年3月号購読料		7,140	100%	7,140	-14,248
12 16	資料購入費	66	読売新聞セット購読料12 月分		4,400	100%	4,400	-18,648
12 21	事務費	67	コピーチャージ料11月分		112,691	100%	112,691	-131,339
12 28	広報費	68	ホームページ管理料11 月分		8,030	100%	8,030	-139,369
1 4	事務費	69	コピー機リース代1月分		36,300	100%	36,300	-175,669

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理番号  
と一致させるようにしてください。

